
Zarządzenie Nr 90 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 15 września 2015 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia pracowników do wykonywania czynności w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 oraz art. 2071 § s  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks 

Pracy(tj. Dz.U. 2014r. poz. 1502 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)Wójt Gminy zarządza,  co 

następuje: 

 

 

§ 1. 1.Do wykonania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników       

z Urzędu Gminy Mieścisko wyznaczeni są pracownicy: 

 

1) Alicja Kędracka –Sekretarz Gminy Mieścisko,  

 Miejsce wykonywania pracy:  Urząd Gminy Mieścisko, biuro nr 16 

 Nr telefonu    61 4298010 wew.23 

 Nr telefonu komórkowego  601269864 

2) Jakub Strzelecki- Podinspektor ds. Mieszkaniowych Zasobów Komunalnych 

 Miejsce wykonywania pracy:  Urząd Gminy Mieścisko, biuro nr 11 

 Nr telefonu    61 4298010 wew.55 

 Nr telefonu komórkowego  607330611 

 

3) W przypadku nieobecności wymienionych osób, zadania w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuację pracowników z Urzędu Gminy Mieścisko może poprowadzić każdy 

pracownik posiadający aktualne szkolenie z zakresu bhp i ppoż. 

2. Osoby wyznaczone do niniejszego zadania odbyły szkolenie w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników 

3. Do zadań pracowników wyznaczonych do zwalczania pożarów oraz ewakuacji 

pracowników należy: 

1) dokładne ustalenie miejsca pożaru, drogi (kierunku ) jego rozprzestrzeniania się                   

i zagrożenie dla pomieszczeń sąsiadujących; 

2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości do Wójta Gminy, przystąpienie 

do gaszenia pożaru przy pomocy podręcznego sprzętu gaśniczego. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mieścisko 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2009 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 9 kwietnia 2009r.           

w sprawie wyznaczenia pracowników ds. ewakuacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


